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Beslut

Fastställd av Juridiska fakultetens utbildningsutskott (del) 2007-06-12

Förkunskapskrav och andra villkor för tillträde till kursen

För tillträde till undervisning och examination fordras att den studerande har blivit godkänd i Juridisk
introduktionskurs och Juridisk informationssökning.

Kursens uppläggning

Provkod Benämning Högskolepoäng

0100 Folkrätt 6

Kursens innehåll

Kursen ges på andra terminen på juristprogrammet.

Kursen behandlar grundläggande principer och begrepp om folkrättens källor, rättssubjekt, förhållandet
mellan nationell rätt och folkrätt, jurisdiktion, immunitet, statsansvar, mänskliga rättigheter, internationellt
bruk av våld, humanitärrätt, havsrätt, internationell miljörätt, internationell straffrätt och biläggande av
internationella tvister.

Förväntade studieresultat

Efter att ha genomgått kursen förväntas studenterna visat sig kunna:
- identifiera grundläggande folkrättsliga frågeställningar i praktiskt förekommande situationer, och
- tillämpa rättsregler inom centrala folkrättsområden.

Undervisning

Kurstiden är fyra veckor. Kursen inleds med ca 10 timmar storföreläsningar vars syfte är att ge en helhetsbild
av den mellanstatsliga rättsordningen, dess säregna natur och struktur, och skillnader mellan folkrätt och
nationell rätt.

Storföreläsningarna följs av en serie gruppundervisningar och ett seminarium för grupper om ca 30 studenter.
Syftet med gruppundervisningarna är att beskriva på ett utförligt sätt innehållet i några viktiga och aktuella
områden inom folkrätten. Under seminariet diskuteras ett folkrättsrelevant mål som har avgjorts av svenska
domstolar. Deltagandet i seminariet är obligatoriskt. 

Utöver detta ges ca fem storföreläsningar om mer specifika folkrättsfrågor.
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Information om undervisningens omfattning och uppläggning ges i kursinformationen.

Kunskapskontroll och examination

Kusens mål examineras genom en skriftlig tentamen, som äger rum i slutet av kursen. För att bli godkänd på
kursen fordras att samtliga mål för kursen är uppfyllda. Student som underkänts vid denna tentamen bereds
tillfälle till omtentamen.

Som betyg används något av vitsorden Med beröm godkänd (AB), Icke utan beröm godkänd (BA), Godkänd
(B) eller Underkänd (U).

Vid examinationstillfälle som anordnas efter den 1 juli 2008 har student som begär det rätt att få betyg enligt
en målrelaterad sjugradig betygskala. Begäran skall framställas av studenten före examinationstillfället.
Betyget enligt den sjugradiga skalan gäller i sådant fall i stället för det ordinarie betyget. Som godkänt betyg
enligt den sjugradiga betygsskalan används någon av vitsorden A, B, C, D eller E. Underkända betyg är Fx
och F.

Övrigt

Ikraftträdande
Dessa bestämmelser träder i kraft den 1 juli 2007.

Kurslitteratur

Juridiska fakultetens utbildningsutskott fastställer kurslitteratur.
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